АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕМАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.06.2022  г.    № 130
п. Верхняя Маза

О внесении изменений в постановление
администрации Верхнемазовского
сельского поселения  от 24.01.2020 г. № 3
(в ред. от 17.03.2022 г. № 26) «Об утверждении
схем размещения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведении их
реестра на территории Верхнемазовского
	сельского  поселения»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", с целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов и  их актуализации администрация Верхнемазовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.      Внести изменения в постановление администрации Верхнемазовского сельского поселения  от 24.01.2020 г. № 3 (в ред. от 17.03.2022 г. № 26) «Об утверждении схем размещения  мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведении их реестра на территории Верхнемазовского сельского поселения», изложив Приложение № 1 и Приложение № 3 в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Верхнемазовского  сельского поселения                              А.В.Щеголев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Верхнемазовского сельского поселения
от 23.06.2022 г. № 130

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по
ул. Ленина п. Верхняя Маза
- контейнерные площадки  № 1, № 2, № 11

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по
ул. Первомайская п. Верхняя Маза
        - контейнерная  площадка, № 3
     Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по
ул. Кирова п. Верхняя Маза
        - контейнерная  площадка  № 4
     Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по
ул. 50 лет Октября п. Верхняя Маза
- контейнерные площадки № 5, № 12
Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов по
ул. Заречная  п. Верхняя Маза
     - контейнерная  площадка   № 6

    Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в
ул. Советская п. Фоминичи
       - контейнерная площадка № 7
    Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в
ул. Садовая п. Николаевка
       - контейнерная площадка № 8

    Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в
ул. Комсомольская с. Нижняя Маза
    - контейнерная площадка № 9

   Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых бытовых отходов в
ул. Гагарина д. Никольское 3-е
    - контейнерная площадка № 10
ул. 50 лет Октября, 2в п. Верхняя Маза

    -  контейнерная площадка № 13
ул. Анищенкова п. Верхняя Маза

    -  контейнерная площадка № 14

Приложение № 3
                                                                                к постановлению главы
                                                                                         администрации
                                                                           Верхнемазовского сельского
                                                                            поселения от  23.06.2022 г. № 130

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
Верхнемазовское сельское поселение Верхнехавского муниципального района Воронежской области
	Номер контейнерной площадки
	Данные о нахождении площадок накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках площадок накопления
	Данные о собственниках площадок накопления ТКО
	Данные об источниках образования

	Адрес
	Географические координаты
	Схема размещения/Фото
	Покрытие
	Площадь кв.м.
	Кол-во размещенных контейнеров, шт.
	Объем размещенных контейнеров, куб.м.
	Кол-во планируемых к размещению контейнеров, шт.
	Объем планируемых к размещению контейнеров, куб.м.
	Полное наименование/
ФИО
	ОГРН/ паспортные данные
	Фактический адрес/ Адрес регистрации
	Категория отходообразователя (неселение/юр.лицо)
	Адреса объектов на которых образуются отходы
	Полное наименование юр. лица образующего отходы (ИНН, вид деятельности)

1

	п .Верхняя Маза, ул. Ленина, 1а
	51.81183 / 40.154316

	бетон
	7,62
	2
	2,2
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. Ленина, с д.1 по д.33
п.Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября с д. 27 по д. 55

2

	п . Верхняя Маза,
ул. Ленина, д. 48
	51.811095/40.149312

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. Ленина, с д.44  по
д. 52

3

	п. Верхняя Маза,
ул. Первомайская, 9
	51.811178/40.139512

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
9381622
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза,
ул. Первомайская,
с д. 2  по д. 31

4

	п . Верхняя Маза, ул. Кирова, 68
	51.818906/40.155798

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. Кирова с д. 9 по д. 72

5
	п .Верхняя Маза, ул.50 лет Октября, 2в
	51.813517/40.147165

	бетон
	7,62
	2
	2,2
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, с д. 1 по д. 36
п. Верхняя Маза, ул. Анищеноква, с д.2 по д. 30

6
	п .Верхняя Маза, ул. Заречная, 11а
	51.802396/40.155969

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. Заречная,  с д. 2 по
д. 16

7
	п. Фоминичи ул. Советская, 26
	51.739045/40.157783

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Фоминичи ул. Советская, все дома

8
	п. Николаевка
ул. Садовая, 18
	51.812503/40.185137

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Николаевка ул. Садовая, все дома

9
	с. Нижняя Маза ул. Комсомольская, 4
	51.810087/40.248414

	бетон
	7,62
	2
	2,2
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	с. Нижняя Маза ул. Комсомольская, все дома

10
	д. Никольское 3-е ул. Гагарина,17
	51.788332/40.232272

	бетон
	7,62
	1
	1,1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	д. Никольское 3-е ул. Гагарина, все дома

11
	п . Верхняя Маза,
ул. Ленина, д. 26
	51.815616/40.151181

	бетон
	7,62
	2
	2,2
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. Ленина, с д.20  по
д. 29

	12
	п .Верхняя Маза, ул.50 лет Октября, 17
	51.809875/40.149267

	бетон
	7,62
	1
	1
	0
	0
	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, с д. 15  по д. 38

	13.
	п .Верхняя Маза, ул.50 лет Октября, 2в
	51.81351740/40.147165

	1

	Администрация Верхнемазовского сельского поселения
	1023600
938162
	п. Верхняя Маза, ул. 50 лет Октября, 25а
	население
	п. Верхняя Маза

	14.
	п. Верхняя Маза ул. Анищенкова, 18
	51.816223/40.148091

	бетон
	7,62
	1
	1
	0
	0
	ИП Небренчина О.В.
	318366800112087
	п. Верхняя Маза ул. Анищенкова, 18
	ИП
	п. Верхняя Маза ул. Анищенкова, 18